
Дни                    

Месяц
I подгруппа ΙΙΙ подгруппа ΙV подгруппа V подгруппа

01.06.2015

02.06.2015

03.06.2015

04.06.2015

05.06.2015

06.06.2015

07.06.2015

08.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

12.06.2015

13.06.2015

14.06.2015

15.06.2015

Консультация по геометрии   

 Паньженский В.И.   к.13  а.28  с 13.45

Консультация по алгебре

Султанов А.Я.   к.13  а.28 с 14.45

  Консультация по матем. анализу 

Яремко О.Э.    к.13  а.28   с 15.45 

Консультация по ТиМОМ   

  Храмова Н.Н.   к.13  а. 67   с 11.40 

  Консультация 

по педагогике психологии  

 Груздова О.Г.   к.13  а. 67   с 13.45  

Консультация по геометрии   

 Паньженский В.И.  к.13  а.28  с 13.45

Консультация по алгебре

Султанов А.Я.   к.13  а.28 с 14.45

  Консультация по матем. анализу 

Яремко О.Э.    к.13  а.28   с 15.45 

16.06.2015

ПЕДАГОГИКА, ПСИХОЛОГИЯ 

и ТЕОРИЯ и МЕТОДИКА 

ОБУЧЕНИЯ МАТЕМАТИКЕ

(экзамен)     к.13  а. 67 с 08.00

17.06.2015

18.06.2015
МАТЕМАТИКА

(экзамен)   к.13  а.70  с  08.00

МАТЕМАТИКА

(экзамен)   к.13  а.70  с  11.00

19.06.2015

ПЕДАГОГИКА, ПСИХОЛОГИЯ и 

ТЕОРИЯ и МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ 

МАТЕМАТИКЕ

(экзамен)     к.13  а. 67 с 08.00

20.06.2015

21.06.2015

22.06.2015

МАТЕМАТИКА

(защита дипломных работ)       

 к.13   а.42   с  12.00

23.06.2015

24.06.2015

ПЕДАГОГИКА, ПСИХОЛОГИЯ и 

ТЕОРИЯ и МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ 

МАТЕМАТИКЕ

(защита дипломных работ)    

 к.13    а. 67  с  08.00

ПЕДАГОГИКА, ПСИХОЛОГИЯ и 

ТЕОРИЯ и МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ 

МАТЕМАТИКЕ

(защита дипломных работ)    

 к.13    а. 67  с  10.00

25.06.2015

МАТЕМАТИКА

(защита дипломных работ)       

 к.13   а.42   с  08.00

26.06.2015

27.06.2014

28.06.2014

МАТЕМАТИКА

(защита дипломных работ)       

 к.13   а.42   с  08.00

ПЕДАГОГИКА, ПСИХОЛОГИЯ и 

ТЕОРИЯ и МЕТОДИКА 

ОБУЧЕНИЯ МАТЕМАТИКЕ

(экзамен)     к.13  а. 67 с 08.00

ФИЗИКА        

    (экзамен)   к.13   а.50  с 08.00

ИНФОРМАТИКА

(экзамен)    к.13   а.38 с 08.00

ΙΙ подгруппа

ИНФОРМАТИКА

(экзамен)    к.13   а.38 с 08.00

                            "Согласовано"

Начальник учебно-методического  управления

_____________________ В.В. Регеда

"Утверждаю"

Ректор ПГУ

______________А.Д. Гуляков

Заведующий выпускающей кафедры 

 

__________________В.И. Паньженский

Декан факультета физико-математических и естественных наук

______________________Ю.П. Перелыгин

Директор Педагогического института им. В.Г. Белинского

______________________О.П. Сурина

 Консультация   по  физике  

Киндаев А.А.  к.13  а. 31     с 15.35         

Консультация по ТиМОМ   

  Храмова Н.Н.   к.13  а. 67     с 11.40 

 Консультация по педагогике психологии  

 Груздова О.Г.   к.13  а. 67       с 13.45 

 Специальности "Математика-информатика", "Математика-физика"

Расписание итоговой государственной аттестации
студентов 5 курса факультета физико-математических и естественных наук в 2014-2015 учебном году

Консультация   по информатике  

Акимова И.В.    к.13  а. 66   с 13.45    


